

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	ARQUIVO MORTO 350X130X245 PLASTICO COR AZUL	UN	860,00	8,49	7.301,40
2	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03 PRETO	UN	68,00	26,95	1.832,60
3	ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04 PRETO	UN	98,00	39,90	3.910,20
4	APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO LAMINA AÇO TEMPERADO 58MMX22MMX:	UN	468,00	5,15	2.410,20
5	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MM X 50MM COM 100FOLHAS 4 BLOCOS	PCT	985,00	12,07	11.888,95
6	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MM X 76MM COM 100FOLHAS	UN	1.085,00	8,07	8.755,95
7	BORRACHA ESCOLAR COM CAPA PROTETORA 42MMX21MMX11MM 7024	UN	1.002,00	3,69	3.697,38
8	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.	CX	236,00	52,54	12.399,44
9	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX/50 UNID.	CX	82,00	52,54	4.308,28
10	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX/50 UNID.	CX	90,00	52,54	4.728,60
11	CORRETIVO LIQUIDO BASE AGUA ECO	UN	334,00	4,03	1.346,02
12	COLA LIQUIDA TENAZ LAVAVEL NÃO TOXICA, FRASCO COM 110G	UN	497,00	4,97	2.470,09
13	COLA BASTÃO 40G SEM SOLVENTE	UN	438,00	12,77	5.593,26
14	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS PLASTICA CC3000	UN	182,00	43,72	7.957,04
15	CLIPS N 2 COM 500 GR GALVANIZADO	CX	235,00	22,97	5.397,95
16	CLIPS N10 CX500 GR GALVANIZADO	CX	88,00	26,97	2.373,36
17	CANETA MARCA TEXTO COM 12UN	CX	220,00	44,93	9.884,60
18	CADERNO 1/4 ESPIRAL DE 96 FLS	UN	287,00	5,22	1.498,14
19	ELASTICO AMARELO PCT 1 KG	PCT	220,00	51,95	11.429,00
20	ETIQUETA LASER 25,4 X 66,7	CX	67,00	86,00	5.762,00
21	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO N°5 - 45X25 APROX. SEM MOLDURA. ROLO C/ 500 E	RL	508,00	31,60	16.052,80
22	ESTILETE GRANDE COM REGULADOR LAMINA 18MM	UN	329,00	4,59	1.510,11
23	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA CX/12 UNID	CX	116,00	46,58	5.403,28

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
24	ENVELOPE SACO KRAFT 240MM X 340MM	UN	7.850,00	0,52	4.082,00
25	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50 M	RL	395,00	3,02	1.192,90
26	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MMX45M	UN	750,00	6,33	4.747,50
27	GRAMPO PARA PASTA -TIPO TRILHO REFORÇADO 80 MM "MACHO FEMIA"- CX/50 L	CX	104,00	20,25	2.106,00
28	GRAMPO 26/6 CX/ 5.000 UNIDADES GALVANIZADO	CX	220,00	10,14	2.230,80
29	GRAMPO 23/13 C/5000 UNID GALVANIZADO	CX	73,00	31,42	2.293,66
30	GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS	UN	42,00	281,03	11.803,26
31	GRAMPEADOR METÁLICO ATÉ 100 FOLHAS	UN	204,00	166,27	33.919,08
32	LAPIS PRETO N 2	UN	5.440,00	0,99	5.385,60
33	LIVRO ATA 100 FLS	UN	212,00	15,06	3.192,72
34	LIVRO PONTO C/100 FOLHAS	UN	167,00	25,11	4.193,37
35	PAPEL A4, BRANCO, 75MG, 210 X 297MM, CAIXA C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CX	568,00	225,98	128.356,64
36	FITA CREPE 18MMX50M	RL	215,00	5,34	1.148,10
37	PASTA AZ DORSO LARGO	UN	255,00	20,72	5.283,60
38	PASTA PLASTICA TIPO L, CRISTAL, FORMATO OFÍCIO 216X330MM PCT C/ 10	PCT	197,00	15,88	3.128,36
39	CORRETIVO FITA 12MX4,2MM	UN	254,00	11,97	3.040,38
40	PASTA POLIONDA 5,5	UN	590,00	8,54	5.038,60
41	PASTA AZ DORSO ESTREITO	UN	220,00	17,26	3.797,20
42	PASTA POLIONDA 3,5	UN	570,00	6,87	3.915,90
43	PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO FINA TRANSPARENTE	UN	1.250,00	3,70	4.625,00
44	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	785,00	3,35	2.629,75
45	PERFURADOR P/60 FOLHAS	UN	74,00	101,20	7.488,80
46	PRANCHETA ACRILICO DE ALTA DURABILIDADE	UN.	455,00	25,40	11.557,00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
47	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM AZUL	UN	823,00	7,07	5.818,61
48	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM PRETO	UN	1.223,00	7,07	8.646,61
49	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0 MM VERMELHO	UN	1.023,00	7,07	7.232,61
50	TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	159,00	8,70	1.383,30
51	TESOURA 15 CM RETA FINA	UN	202,00	13,92	2.811,84
52	REGUA ESCOLAR 30 CM TRANSPARENTE	UN	110,00	3,25	357,50
53	CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA 96 FOLHAS	UN	317,00	5,20	1.648,40
54	ENVELOPE SACO, KRAFT NATURAL 250 X 176MM	UN	5.700,00	0,40	2.280,00
55	LIVRO ATA 50 FLS	UN	170,00	10,98	1.866,60
56	PAPEL CARBONO AZUL A4 COM 100FOLHAS	CX	58,00	187,50	10.875,00
57	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA CX /50	CX	91,00	273,19	24.860,29
58	PASTA SANFONADA A4 -31 DIV.	UN	250,00	76,85	19.212,50
59	PAPEL CANSON A4 PCT 50 FLS	PCT	130,00	10,05	1.306,50
60	PAPEL FOTOGRAFICO A4	UN	125,00	1,00	125,00
61	PASTA SANFONADA A4 C/12 DIVISORIA	UN	245,00	30,10	7.374,50
62	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS C/ 200 FLS CAPAR DURA	UN	417,00	19,95	8.319,15
63	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	UN.	30,00	7,95	238,50
64	FITA DUPLA FACE	UN	20,00	25,45	509,00
65	GRAMPO 24/06 CX/ 5.000 UNIDADES GALVANIZADO	CX	30,00	39,90	1.197,00
66	PASTA CATALOGO 50 PLASTICOS	UN	20,00	20,95	419,00
67	PASTA CATALOGO C/100 /PLASTICO	UN	30,00	32,45	973,50
68	TESOURA FORJADA 21,5 CM DE COMPRIMENTO E 8,5CM DE ALTURA CM LÂMINA E	UN	100,00	13,92	1.392,00
69	TINTA P/CARIMBO AZUL	UN	12,00	8,45	101,40

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
70	TINTA PARA CARIMBO - VERMELHA	UN	60,00	8,45	507,00
71	CARTOLINA COLOR SET - DIVERSAS CORES CONFORME NECESSIDADE	UN	200,00	1,08	216,00
72	ALMOFADA Nº 3 VERMELHA	UN	50,00	38,95	1.947,50
73	CLIPS 6/0 CX COM 500G	CX	40,00	21,45	858,00
74	LAPIS DE COR C/ 12 CORES PCT C/12 CX -(LAPIS GRANDE)	PCT	2,00	25,50	51,00
75	GIZ CERA CX 12 CORES	UN	24,00	7,00	168,00
76	MASSA DE MODELAR CORES VIVAS PCT/12 UNIDADES	PCT	24,00	7,00	168,00
77	CANETINHA HIDROGRAFICA PACOTE COM 12 CORES	PCT	24,00	19,95	478,80
78	PERCEVEJO CX/ 100 UNIDADES	CX	10,00	5,70	57,00
79	CARTOLINA BRANCA	UN	200,00	1,10	220,00
80	FOLHA DE EVA DIVERSAS CORES	UN	200,00	4,05	810,00
81	PAPEL SULFITE COLORIDO PCT C/100 CORES VARIADAS	PCT	510,00	107,50	54.825,00
82	REGUA TRANSPARENTE 30 CM	UN	20,00	3,25	65,00
Total Geral:					Total (Valor Total):
82					562386,98